

Mapa de apuração

23 de Março de 2022 às 11:44:57

COD.: 165680

PROCESSO: 059 / 2022

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ITEM: 1 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome ANTES em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho de um prato com garfo e faca

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	500.0	R\$ 8,500000	R\$ 4.250,000000

ITEM: 2 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome DEPOIS em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho de garfo e faca cruzado

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	500.0	R\$ 8,500000	R\$ 4.250,000000

ITEM: 3 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome MANHÃ em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho da sol

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	500.0	R\$ 8,500000	R\$ 4.250,000000

ITEM: 4 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome NOITE em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho da lua

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	500.0	R\$ 8,500000	R\$ 4.250,000000

ITEM: 5 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1 a 12 ao redor do círculo como nome TARDE em cima do adesivo fora do círculo, no meio do círculo desenho do sol se pondo

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	500.0	R\$ 8,500000	R\$ 4.250,000000

ITEM: 6 - Atestado medico 1 via 100 folhas 14x20cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	150.0	R\$ 16,500000	R\$ 2.475,000000

ITEM: 7 - Banner de lona brilhante personalizada

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	500.0	R\$ 95,000000	R\$ 47.500,000000

ITEM: 8 - Capa de processo em papel cartão personalizado 32x23cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	7000.0	R\$ 2,850000	R\$ 19.950,000000

ITEM: 9 - Carimbo personalizado automático 27x10mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	90.0	R\$ 75,000000	R\$ 6.750,000000

ITEM: 10 - Carimbo personalizado automático 57x21mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	40.0	R\$ 85,000000	R\$ 3.400,000000

ITEM: 11 - Carimbo simples de madeira com cabo 20x40mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	10.0	R\$ 35,000000	R\$ 350,000000

ITEM: 12 - Cartão da criança em papel cartão 21x32cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUcoes GRAFICA - ME	400.0	R\$ 2,500000	R\$ 1.000,000000

ITEM: 13 - Cartão de aprazamento em papel cartão 18x11cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
-----------	------------	----------------	-------------

SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	100.0	R\$ 2,500000	R\$ 250,000000
<i>ITEM: 14 - Cartão de gestante em papel cartão 29x20cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	400.0	R\$ 2,500000	R\$ 1.000,000000
<i>ITEM: 15 - Cartão do diabético /hipertenso em papel cartão 10x15cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	500.0	R\$ 2,500000	R\$ 1.250,000000
<i>ITEM: 16 - Cartão vacinação de adulto em papel cartão 20x7cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	1000.0	R\$ 2,500000	R\$ 2.500,000000
<i>ITEM: 17 - Cordão para crachá em poliéster acetinado com prendedor jacaré 2x80cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	100.0	R\$ 8,500000	R\$ 850,000000
<i>ITEM: 18 - Crachá em papel cartão personalizado para eventos com cordão de polipropileno 2,5mm 14,5x11cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	2400.0	R\$ 3,500000	R\$ 8.400,000000
<i>ITEM: 19 - Crachás em PVC 8,60x5,40cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	100.0	R\$ 25,000000	R\$ 2.500,000000
<i>ITEM: 20 - DAM 3 vias 50 folhas 21x10cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	20.0	R\$ 18,500000	R\$ 370,000000
<i>ITEM: 21 - Dossiê ensino infantil em papel cartão 32x23cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	300.0	R\$ 3,500000	R\$ 1.050,000000
<i>ITEM: 22 - Dossiê para ensino fundamental em papel cartão 32x23cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	1200.0	R\$ 3,500000	R\$ 4.200,000000
<i>ITEM: 23 - Ficha 706 consulta em papel cartão 21x25cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	500.0	R\$ 3,500000	R\$ 1.750,000000
<i>ITEM: 24 - Ficha odontologia 1 via 100 folhas 21x30cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	100.0	R\$ 38,500000	R\$ 3.850,000000
<i>ITEM: 25 - Ficha de cadastramento da gestante 1 via 100 folhas 21x30 cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	40.0	R\$ 38,500000	R\$ 1.540,000000
<i>ITEM: 26 - Ficha de continuação em papel cartão 21x25cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	1500.0	R\$ 3,500000	R\$ 5.250,000000
<i>ITEM: 27 - Ficha de Encaminhamento 2 via 100 folhas 21x30cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	20.0	R\$ 38,500000	R\$ 770,000000
<i>ITEM: 28 - Ficha de investigação atend. Anti-rábico 1 via 100 folhas 21x30cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	5.0	R\$ 38,500000	R\$ 192,500000
<i>ITEM: 29 - Ficha de investigação atend. Leishmaniose 1 via 100 folhas 21x30cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	5.0	R\$ 38,500000	R\$ 192,500000
<i>ITEM: 30 - Ficha de investigação atend. Sífilis 1 via 100 folhas 21x30cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	3.0	R\$ 38,500000	R\$ 115,500000
<i>ITEM: 31 - Ficha de investigação de ac. por animais peçonhentos 1 via 100 folhas 21x30cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	5.0	R\$ 38,500000	R\$ 192,500000

ITEM: 32 - Ficha de investigação de dengue - 2 vias 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	10.0	R\$ 38,500000	R\$ 385,000000

ITEM: 33 - Ficha de reg. At. Gest. Sis prenatal 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	40.0	R\$ 38,500000	R\$ 1.540,000000

ITEM: 34 - Ficha de registro do vacinado em papel cartão 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	3000.0	R\$ 3,500000	R\$ 10.500,000000

ITEM: 35 - Ficha de visita domiciliar DOACS 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	20.0	R\$ 38,500000	R\$ 770,000000

ITEM: 36 - Ficha E-SUS 1 via 100 folhas A4

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	200.0	R\$ 38,000000	R\$ 7.600,000000

ITEM: 37 - Folders DL 10x20cm 6 paginas

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	12000.0	R\$ 1,800000	R\$ 21.600,000000

ITEM: 38 - Formulário APAC 2 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	5.0	R\$ 38,500000	R\$ 192,500000

ITEM: 39 - Formulário TFD 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	5.0	R\$ 38,500000	R\$ 192,500000

ITEM: 40 - M S hiperdia cadastro 2 vias 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	2.0	R\$ 38,500000	R\$ 77,000000

ITEM: 41 - M S hiperdia ficha acompanhamento 2 vias 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	2.0	R\$ 38,500000	R\$ 77,000000

ITEM: 42 - Papel cartão hiper dia

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	1000.0	R\$ 2,850000	R\$ 2.850,000000

ITEM: 43 - Planilha casos diarreia 1 via 100 folhas 21x20cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	3.0	R\$ 38,500000	R\$ 115,500000

ITEM: 44 - Planilha mensal distribuição insumos prevenção 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	10.0	R\$ 38,500000	R\$ 385,000000

ITEM: 45 - Prescrição medica 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	450.0	R\$ 35,000000	R\$ 15.750,000000

ITEM: 46 - Programa controle tuberculose - 2 vias 100folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	3.0	R\$ 38,500000	R\$ 115,500000

ITEM: 47 - Programa de hipertensão e diabetes 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	3.0	R\$ 38,500000	R\$ 115,500000

ITEM: 48 - Prontuário rnedico 1 via 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	3.0	R\$ 38,500000	R\$ 115,500000

ITEM: 49 - Receituário 1 via B 100 folhas controle especial

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	50.0	R\$ 16,500000	R\$ 825,000000

ITEM: 50 - Receituário 1 via 100 folhas 15x21cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	1000.0	R\$ 16,500000	R\$ 16.500,000000

ITEM: 51 - Receituário 1 via C 100 folhas controle especial

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	50.0	R\$ 38,500000	R\$ 1.925,000000

ITEM: 52 - Requisição exame citopatológico 1 via 100 folhas 15x21cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	20.0	R\$ 16,500000	R\$ 330,000000

ITEM: 53 - Sistema vig. Alimentar e nutricional SISVAN - 2 vias 100 folhas 21x30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	10.0	R\$ 38,500000	R\$ 385,000000

ITEM: 54 - Solicitação de exames 1 via 100 folhas 15x21cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	400.0	R\$ 16,500000	R\$ 6.600,000000

ITEM: 55 - Vacina Obrigatória 1 ano de vida em papel cartão 16x10cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SELMA S TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME	46.0	R\$ 38,500000	R\$ 1.771,000000